｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

農業部農糧署中區分署 函

受文者：財團法人和諧有機農業基金會

發文字號：農糧中資字第1131284888號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：撥款清冊1份

檢送本分署辦理113年度「中區有機農業獎勵及補貼輔導
計畫」第1階段驗證及檢驗費之請領清冊及相關資料各乙
份，請查照。

依據農業部農糧署113年3月14日農糧資字第1131147859號
函送「研商113年有機農業相關輔導計畫研提事宜會議紀
錄」辦理。

本批次中華驗證有限公司、台灣省有機農業生產協會、全

民儲碳股份有限公司、安心國際驗證股份有限公司、成大

智研國際驗證股份有限公司、采園生態驗證有限公司、奕

嘉國際有限公司、財團法人和諧有機農業基金會、財團法

人國際美育自然生態基金會、國立中興大學、國立嘉義大

學、朝陽科技大學、慈心有機驗證股份有限公司、暐凱國

際檢驗科技股份有限公司、臺灣寶島有機農業發展協會、

環虹錕騰科技股份有限公司、環球國際驗證股份有限公司

及藍鵲驗證服務股份有限公司共18家驗證機構，檢送112
年11月至113年5月間通過有機驗證者申請有機農產品驗證
及檢驗費用補助相關資料。

經本分署審查完竣，本階段總金額18,960,165元整（如附

地址：51057彰化縣員林市和平街11號
承辦人：羅鈺雯
電話：04－8321911
傳真：04－8360549
電子信箱：yuwenlo@mail.afa.gov.tw

發文日期： 中華民國113年6月24日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

第1頁，共2頁

總部 113/06/26

1130000031

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

件），請以匯款方式轉撥補助款予案內有機農產品經營者

並加註「有機驗證費補助」字樣。

正本：雲林縣斗南鎮農會

副本：中華驗證有限公司、台灣省有機農業生產協會、全民儲碳股份有限公司、安心
國際驗證股份有限公司、成大智研國際驗證股份有限公司、采園生態驗證有限
公司、奕嘉國際有限公司、財團法人和諧有機農業基金會、財團法人國際美育
自然生態基金會、國立中興大學、國立嘉義大學、朝陽科技大學、慈心有機驗
證股份有限公司、暐凱國際檢驗科技股份有限公司、臺灣寶島有機農業發展協
會、環虹錕騰科技股份有限公司、環球國際驗證股份有限公司、藍鵲驗證服務
股份有限公司、本分署主計室、臺中辦事處、雲林辦事處、農業資源科

電  子  公  文
交  換  章
2024/06/25
15:25:12

第2頁，共2頁

總部 113/06/26

1130000031